3 年 第 4 回

1 火曜日 午後　４時１０分

2 火曜日 午後　４時４０分

3 大会議室

4

5 小野寺教育長　藤田委員　臼杵委員　木村委員

6 その他の出席者

7 前回会議録の承認 第 3 回 承認
8

■
○ 別紙資料により説明
○ 質問・討論等　特になし　　　承認

■
○ 別紙資料により説明
○ 質問・討論等　特になし　　　承認

9 ■

10

11 教育委員

教育次長

会議録

定例教育委員会会議

定 例 教 育 委 員

（説明員　学務管理　佐々木係長）

会議録署名委員 臼杵委員

閉 会

特になし

議案第2号 　教育職員に係る時間外在校等時間の公表について

午後５時００分

出 席 委 員

会議録署名

そ の 他

議 事
議案第1号 　令和4年度就学援助について

令和

令和3年12月28日

令和3年12月28日

開 会 日 時

閉 会 日 時

会 場

1 / 1 ページ